
UCHWAŁA NR LII/484/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego przy ul. Zacisznej w Chmielowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., poz. 10732)), 

Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego przy ul. 

Zacisznej w Chmielowie, zwanego dalej „planem”.
§ 2. 1. Plan obejmuje obszar o powierzchni około 4,3 ha, położony na terenie gminy Nowa Dęba, 

w miejscowości Chmielów, przy ul. Zacisznej.
2. Obszar objęty planem oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
§ 3. Przedmiotem planu jest przeznaczenie terenów i ustalenie zasad ich zabudowy, w oparciu 

o zasady ładu przestrzennego, w związku z aktualnymi uwarunkowaniami na terenie objętym 
opracowaniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2017 r.  poz. 1566, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1496

Id: E829A964-AF8C-4A32-80E7-34EAAAD1B984. Uchwalony Strona 1



Id: E829A964-AF8C-4A32-80E7-34EAAAD1B984. Uchwalony Strona 1




